РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«СЛОБОДА ВОЛЧИПСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
423194. Новошешминский район, с. Слобода Волчья,
ул. Молодёжная, д. 28, тел: (884348) 3-61-51 e-mail: rus-

volch@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСИУБЛИКАСЫ
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯЦА

ЧИШМЭ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ ВОЛЧЬЯ
БИСТЭСЕ ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ

МЭКТЭБЕ»МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423194.Яца Чишмэ районы, Волчья бистэсе,
Яшьлэр урамы,-28 нче йорт.тел: (84348) 3-61-51

Приказ

от 29.08.2020 г.

Боерык

№45

«О создании отряда ЮИД»

В целях профилактики несчастных случаев среди учащихся на дорогах,

изучения правил ПДД

приказываю:

1. Создать в школе отряд ЮИД «Искорка» в следующем составе:

Бахитов Дмитрий - 4 класс

Андриянов Артём - 4 класс

Зубатова Снежана - 4 класс

Никифорова Кристина - 4 класс

2. Назначить руководителем отряда Минаеву Татьяну Васильевну - учителя

начальных классов.

mailto:rus-volch@yandex.ru